
  

 

UCHWAŁA Nr 5/XI/2025 

Rady Nadzorczej MPK sp. z o. o. w Legnicy z 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

Zastępcy Prezesa Zarządu 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego 

 spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Legnicy 

 

 

Na podstawie § 25 pkt 3 Umowy Spółki, Rada Nadzorcza uchwala, co następuje:  

  
 

§ 1  

 

Rada Nadzorcza ogłasza konkurs na stanowisko Zastępcy Prezesa Zarządu Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Legnicy.  

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.    

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Nadzorczej 

Mariusz Gołębiowski 

 

           


